ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            № 7
с. Топчиха
О вступлении в должность главы Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования  Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Топчихинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов решил:
1. Считать вступившим в должность главу Топчихинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края Осокину Елену Александровну с 30.09.2022 года.
2. Полномочия прежнего главы  Топчихинского  сельсовета, избранного из состава депутатов Топчихинского сельского Совета депутатов шестого созыва, считать прекращенными   30.09.2022 года.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                     А.Д.Будон